
        OUVERTURE du 01 AU 26 SEPTEMBRE  2021 
 

Lundi, Mardi et Jeudi 

DE 14h00 à 17h30  

Et le Mercredi et Dimanche  

DE 10h30 à 12h30 et 14h00 à 17h30   

             Demande du Pass Sanitaire à l’entrée d u site +de 18ans 

Prévoir Prévoir Prévoir Prévoir 1H à 1H30 1H à 1H30 1H à 1H30 1H à 1H30 de visite de visite de visite de visite (dernière séance à 16h30)   

TARIFSTARIFSTARIFSTARIFS    : 6€/adulte : 6€/adulte : 6€/adulte : 6€/adulte –––– 4€/Enfant (de 5 à 15 ans) 4€/Enfant (de 5 à 15 ans) 4€/Enfant (de 5 à 15 ans) 4€/Enfant (de 5 à 15 ans)    
Tarif FamilleTarif FamilleTarif FamilleTarif Famille (2 adultes+2enf (2 adultes+2enf (2 adultes+2enf (2 adultes+2enfaaaannnnts)ts)ts)ts)    : 18€: 18€: 18€: 18€    

    

Accueil des groupes sur réservationAccueil des groupes sur réservationAccueil des groupes sur réservationAccueil des groupes sur réservation    
05.59.82.65.4905.59.82.65.4905.59.82.65.4905.59.82.65.49    

LLLLA FALAISE AUX VAUTA FALAISE AUX VAUTA FALAISE AUX VAUTA FALAISE AUX VAUTOURSOURSOURSOURS    

64260 ASTE BEON64260 ASTE BEON64260 ASTE BEON64260 ASTE BEON    


